[image: image1.png]

ОТДЕЛ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПРИКАЗ
от 02.11.2017      № 50
Об утверждении  формы реестра

источников доходов бюджета

Демидовского городского поселения

Демидовского района  Смоленской

области

В целях реализации  пункта 3 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.10.2017 № 818 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
 Заместитель Главы  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области  -

начальник Отдела                                                                                            И.В. Гайшин

                                                                                                                                                                                                   Приложение
к приказу Отдела городского хозяйства
 Администрации муниципального образования

 «Демидовский район» Смоленской области

от 02.11.2017 №50
                                   Реестр источников доходов бюджета Демидовского городского поселения
                                            Демидовского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                        (руб.)
	№
п/п
	Номер реестро-вой записи
	Идентифи-кационный код группы источников доходов бюджетов/
Идентифи-кационный код источника дохода бюджета
	Код бюджет-ной класси-фикации
	Наименова-ние кода бюджетной классифика-

ции
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Показатели прогноза доходов в текущем году в соответствии с решением о бюджете
	Показатели кассовых поступлений в текущем году (по состоянию на дату «___» ____20___г.)
	Оценка исполне-ния текущего года
	Показатели прогноза доходов бюджета

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Примечание. Заполняется  на основании документов и материалов, предоставляемых в  Совет депутатов Демидовского городского поселения одновременно с проектом решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период